לפני כבוד השופטת לובנה שלאעטה חלאילה

משטרת ישראל - תחנת נהריה מבקשת
נגד

עופר כהן משיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד איאד מוראד

המשיב - הובא

ב"כ המשיב עו"ד תמי אולמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ענייננו בבקשה להארכת מעצרו של המשיב לתקופה של 24 שעות, המוגשת עפ"י הצהרת תובע כאמור בסע' 17(ד)
לחסד"פ (סמכויות אכיפה מעצרים), תשנ"ו - 1996 לצורך הגשת כתב אישום בחשד לביצוע עבירה של חבלה חמורה.

הוגשה לעיוני בפתח הדיון הצהרת התובע ובה אישור כי יש מקום לכאורה להגיש כתב אישום נגד החשוד.

כידוע בשלב זה וכאשר מוגשת לביהמ"ש הצהרת תובע, ביהמ"ש בוחן מחד אם התשתית הראייתית בתיק מצדיקה הגשת
כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים מחד ומנגד אם קיימת עילה למעצרו של המשיב.

ככל לבית-המשפט או לחקירה התייצבותו להבטיח כדי וכן, זו בהחלטה שנקבעו

ביהמ"ש כתנאי לשחרורו של המשיב סך של 4,000 ₪ להבטחת קיום התנאים שנקבעו בהחלטה.

נאסר בזאת על המשיב ליצור קשר כלשהו, בין ישיר ובין עקיף, עם המתלונן, בתיק זה וזאת לתקופת שהותו במעצר
בית.

פרוטוקול זה מהווה פקודת שחרור למשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ו, 29/09/2016 במעמד הנוכחים.

לובנה שלאעטה חלאילה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור הפסיקה הנהוגה, אני מורה על עיכוב ביצוע החלטת השחרור וזאת עד ליום מחר, 30/9/16 שעה 10.00.

ככל שתחליט המבקשת לא להגיש ערר, תודיע זאת לסניגורית ולשב"ס עוד היום עד השעה 17.00.

החלטה זו ניתנה בשעה 13.26.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ו, 29/09/2016 במעמד הנוכחים.

לובנה שלאעטה חלאילה , שופטת